Requerimento de Prorrogação do Prazo

A Presidente da Comissão do _____________________,                                                                       instaurado pela Portaria nº ________, nos autos do expediente administrativo nº ______________, requer a prorrogação do prazo de conclusão do presente Processo Administrativo Disciplinar, como autoriza o art. 28 do Regulamento de Pessoal da FHGV.
A prorrogação se justifica .....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Nestes termos, pede deferimento.

Sapucaia do Sul/RS, ___ de ___________ de _____.

[image: ]

[image: ]
Juliana Silva Chites
Presidente

image1.jpeg
Fundacéo Hospitalar Getdlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001-27
' Rua Alegrete, 145 Sapucaia do Sul - RS
FUN,DACAO HOSPITALAR CEP:93210-120 Fone: (51) 3451.8200
GETULIO VARGAS www.fhgv.com.br

image2.png
uNDADES:
Hospital Municpal GetlioVargas - 51) 3451.8200, ospital Tramandai (1) 384.0300
UPA Lajeado - (51) 3982, 1473 UPA Aral (Peltas) 53) 3226 3622 UPA Sapucaiado Sl -(51) 3450.3082
Clisam - (51)3474.0165 / SAMU Sapucaa dosu - 152